Российская Федерация

Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» 09.2013г.                                     с. Таштып                                                № 271
О внесении изменений в постановление
№ 275-а от 28.09.2012г.«О назначении

уполномоченного должностного лица
 по вопросам формирования земельных
участков в счет невостребованных
 долей»
                             В соответствии с Федеральным законом от 27.04.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федерального закона от 29.12.2010г. № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения»), Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г., п о с т а н о в л я ю:

                          1. Внести в преамбуле постановления № 275-а от 28.09.2012г. «О назначении уполномоченного должностного лица по вопросам формирования земельных участков в счет невостребованных долей» слова «Федеральным законом от 27.07.2002г.» и читать Федеральным законом от 24.07.2002г.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
 Глава Таштыпского сельсовета                                                                 А.А.Дьяченко